１

姫路市上下水道局公告第 １１３号

令和 ７年 ７月１４日

姫路市上下水道事業管理者 種 谷  康

中部析水苑外運転管理業務等包括委託に係る公募型プロポーザルの実施について

標記の件について、下記のとおり公告する。

記

１ プロポーザルに付する事項

⑴  業務名

中部析水苑外運転管理業務等包括委託

⑵  実施場所

姫路市飾磨区今在家１３５１番地２２外（中部析水苑外）

⑶  委託期間等

ア 業務期間

令和７年１２月１日から令和１０年１２月１日１０時まで（３年間）

（債務負担行為による複数年契約）

イ 契約期間

契約締結日から令和１０年１２月１日１０時まで

なお、本業務の契約締結日から業務開始日の前日までは業務準備期間とする。

⑷  業務の概要

中部析水苑及びその他施設の運転管理業務等 一式

⑸  提案上限金額（業務期間総額）

７６４,５４０千円（消費税及び地方消費税相当額を除く。）

⑹  支払条件

要求水準書別紙７により算定した金額を毎月支払うものとする。

なお、委託料には、業務開始前の準備等の業務引継期間に伴う費用のほか関連費用を含

むものとする。

２ プロポーザルの実施

⑴  本件は中部析水苑外運転管理業務等包括委託公募型プロポーザル募集要項に基づき実

施する。

⑵  中部析水苑外運転管理業務等包括委託公募型プロポーザル募集要項は、姫路市役所ホ

ームページで提供する。(https://www.city.himeji.lg.jp/sangyo/0000015879.html)

⑶  担当部署及び連絡先

姫路市上下水道局下水道部下水道管理センター

〒６７２－８０７９ 兵庫県姫路市飾磨区今在家１３５１番地２２

電話 （０７９）２３４－６０７３